

## **Westbound Holding ApS**

Niels Bohrs Vej 10

8260 Viby J

CVR-nr. 39729423

## **Årsrapport 14.06.2018 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Holm Joensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Westbound Holding ApS  
Niels Bohrs Vej 10  
8260 Viby J

CVR-nr.: 39729423  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 14.06.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Jesper Holm Joensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.109 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(10.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.119.871</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.109.121</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført resultat		<u>1.001.121</u>
		<b><u>1.109.121</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.163.383
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>6.163.383</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.163.383</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>748.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>754.250</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.917.633</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		359.871
Overført overskud eller underskud		6.394.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.912.633</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.917.633</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	5.753.512	0	0
Overført fra overkurs	0	(5.753.512)	0	5.753.512
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0	(760.000)	760.000
Årets resultat	0	0	1.119.871	(118.750)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>359.871</b>	<b>6.394.762</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse			0	5.803.512
Overført fra overkurs			0	0
Udbytte fra associerede virksomheder			0	0
Årets resultat			108.000	1.109.121
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>108.000</b>	<b>6.912.633</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	5.803.512
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.803.512</b>
Afskrivninger på goodwill	(60.793)
Andel af årets resultat	1.180.664
Udbytte	(760.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>359.871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.163.383</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
NZ Holding ApS	Aarhus	ApS	50,0	9.840.237	2.361.328
